2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                               15.03.2018                       2/2
_______________ №_______________

	Об утверждении основных показателей бюджета муниципального округа Коньково на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Коньково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Коньково, решением бюджетно-финансовой постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково
Советом депутатов принято решение:

1. Утвердить основные показатели бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, предложенные решением бюджетно-финансовой постоянной комиссией Совета депутатов муниципального округа Коньково и условия исполнения отдельных статей бюджета (приложение №1).

2. Главе округа Соколову С.Ю. учесть основные показатели бюджета на 2018 год, указанные в пункте 1 настоящего решения для составления проекта бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и представить уточненный проект бюджета на заседание Совета депутатов 23 марта 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального округа

Коньково

          С.Ю. Соколов

Приложение №1

к решению Совета депутатов муниципального округа Коньково

от 15 марта 2018 № 2/2
Основные показатели для составления проекта бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

На 2018 год:

1. Общий объем доходов в сумме 21141,5 тыс. рублей.
2. Общий объем расходов в сумме 21141,5 тыс. рублей.

3. Дефицит/профицит в сумме 0,0 рублей.

4. Годовой фонд заработной платы главы округа в сумме 780,0 тыс. рублей (без отчислений на социальные нужды).

5. Расходы на санаторно-курортное лечение главы округа в год в сумме 35,0 тыс. рублей.

6. Расходы на медобслуживание главы округа в год в сумме 26,0 тыс. рублей, членов его семьи в год – в сумме 61,8 тыс. рублей из расчета 20,6 тыс. рублей на одного члена семьи.

7. Расходы на медобслуживание членов семьи главы округа в год в сумме 61,8 тыс. рублей из расчета 20,6 тыс. рублей на одного члена семьи.

8. Годовой фонд заработной платы сотрудников аппарата Совета депутатов в сумме 1421,95 тыс. рублей (без отчислений на социальные нужды).

9. Расходы на санаторно-курортное лечение сотрудников аппарата Совета депутатов в год в сумме 175,0 тыс. рублей из расчета 35,0 тыс. рублей на человека.
10.  Расходы на медобслуживание сотрудников аппарата Совета депутатов в год в сумме 130,0 тыс. рублей, из расчета 26,0 тыс. рублей на человека.

11.  Расходы на медобслуживание членов семей сотрудников аппарата Совета депутатов в год в сумме 61,8 тыс. рублей из расчета 20,6 тыс. рублей на человека.

12.  Расходы на медобслуживание пенсионеров, вышедших на пенсию с муниципальной службы в год в размере 338,0 тыс. рублей из расчета 26,0 тыс. рублей на человека.

13. Расходы на медобслуживание членов семей пенсионеров, вышедших на пенсию с муниципальной службы в год в размере 41,2 тыс. рублей, из расчёта 20,6 тыс. рублей на человека.

14.  Расходы на праздничные и социально значимые мероприятия в размере 2680,0 тыс. рублей. Исполнение бюджета по данной статье осуществлять только после утверждения Советом депутатов перечня праздничных и социально-значимых мероприятий.

15. Расходы на средства массовой информации в размере 1520,0 тыс. рублей. Исполнение бюджета по данной статье осуществлять только после утверждения Советом депутатов положения о печатном органе и согласования Советом депутатов технического задания на проведение конкурса на выпуск печатного органа.